

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ชุดลอกห้วยยาง
 สถานที่ ห้วยยาง หมู่ที่ 6 บ้านโนนยาง ต.โคกสะอาด อ.น้ำขุ่น จ.อุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ชุดลอก ขนาด พื้นที่ 6,200 ตร.ม. ลึก 3.00 ม. ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,495.00 ลบ.ม.
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด
 ผู้ประมาณราคา นายประจักษ์ ชินพัฒน์ เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2559

ช่องที่ 1		ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ		ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุนต่อ หน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	- งานถากถางและล้มต้นไม้	6,200	ตร.ม.	2.45	15,190.00	1.3266	3.25	20,151.05	
2	งานดินขุด								
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	11,495	ลบ.ม.	17.22	197,943.90	1.3266	22.84	262,592.38	
3	งานคอนกรีตตาด หนา 10 ม.	-	ลบ.ม.	290.03	-	1.3266	384.75	-	
4	งานลูกรังบดอัดแน่น	112	ลบ.ม.	158.10	17,707.59	1.2509	197.77	22,150.42	
5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
	-ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	1,834.83	-	1.2509	2,295.18	-	
	-ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	364.01	-	1.2509	455.34	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					230,841.49			304,893.85	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						รวมราคากลางทั้งสิ้น		304,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประจักษ์ ชินพัฒน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนวัตร นันทสาร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ)

ตัวอักษร

(สามแสนสี่พันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุปรียา เสนามาตย์)

ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพงศ์พิสุทธิ์ บุตรดาพงษ์)

นายก อบต.โคกสะอาด